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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

21.07.2023 13:13

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1751010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

1.330,00
0,00
0,00

1.330,00

1.330,00
0,00

1.330,00 0,00

1751010000 I/38199/00 01
OTROS REINTEGROS

3.091,92
0,00
0,00

3.091,92

3.091,92
0,00

3.091,92 0,00

1751010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

580.716,16
0,00
0,00

580.716,16

521.820,17
0,00

521.820,17 58.895,99

1751010000 I/39909/00 01
INCAUTACIÓN DE GARANTÍAS DEPOSITADAS

1.052.275,76
0,00
0,00

1.052.275,76

504.548,43
0,00

504.548,43 547.727,33

Total capítulo: 3 1.637.413,84
0,00
0,00

1.637.413,84

1.030.790,52
0,00

1.030.790,52 606.623,32

1751010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

28.604.154,19
0,00

10.549.113,19
18.055.041,00

18.055.041,00
0,00

18.055.041,00 0,00

1751170000 I/45001/00 T2
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

83.473,32
0,00

30.753,32
14.119,67

52.720,00
38.600,33

14.119,67 0,00

1751170000 I/45001/00 T5
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

32.220,82
0,00

11.870,82
20.262,06

20.350,00
87,94

20.262,06 0,00

Total capítulo: 4 28.719.848,33
0,00

10.591.737,33
18.089.422,73

18.128.111,00
38.688,27

18.089.422,73 0,00



Página 2 de 3

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

21.07.2023 13:13

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1751010000 I/51000/00 01
PRÉSTAMOS REINTEGRABLES. INTERESES

9.904.602,69
0,00
0,00

9.904.602,69

8.884.478,59
0,00

8.884.478,59 1.020.124,10

1751010000 I/56100/00 01
ARRENDAMIENTO DE VIVIENDAS

33.815.705,22
0,00
0,00

33.815.705,22

16.430.853,82
0,00

16.430.853,82 17.384.851,40

1751010000 I/56200/00 01
ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A VIVIENDAS

299.755,65
0,00
0,00

299.755,65

130.476,31
0,00

130.476,31 169.279,34

Total capítulo: 5 44.020.063,56
0,00
0,00

44.020.063,56

25.445.808,72
0,00

25.445.808,72 18.574.254,84

1751010000 I/60200/00 01
VENTA DE SOLARES

15.876.370,60
0,00
0,00

15.876.370,60

15.876.370,60
0,00

15.876.370,60 0,00

1751010000 I/60300/00 01
VENTA DE EDIFICACIONES

7.911.121,41
0,00
0,00

7.911.121,41

7.911.121,41
0,00

7.911.121,41 0,00

Total capítulo: 6 23.787.492,01
0,00
0,00

23.787.492,01

23.787.492,01
0,00

23.787.492,01 0,00

1751010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

5.355.972,00
0,00

4.165.756,00
1.190.216,00

1.190.216,00
0,00

1.190.216,00 0,00

1751170000 I/75001/00 A1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

40.228.473,08
0,00

16.254.812,43
11.678.798,93

23.973.660,65
12.294.861,72

11.678.798,93 0,00
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1751170000 I/75001/00 A4
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

1.405.819,99
0,00

559.152,99
0,00

846.667,00
846.667,00

0,00 0,00

1751170000 I/75001/00 T2
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

332.014,67
0,00

127.506,67
188.277,68

204.508,00
16.230,32

188.277,68 0,00

1751180000 I/75001/00 S0096
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

2.389.715,50
0,00

880.421,50
1.456.426,39

1.509.294,00
52.867,61

1.456.426,39 0,00

Total capítulo: 7 49.711.995,24
0,00

21.987.649,59
14.513.719,00

27.724.345,65
13.210.626,65

14.513.719,00 0,00

Total general: 147.876.812,98
0,00

32.579.386,92
102.048.111,14

96.116.547,90
13.249.314,92

82.867.232,98 19.180.878,16


